
Uchwała Nr 78/XII/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 19 grudnia 2011r.

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysocku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litery h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 59 ust. 1 i 
2 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. zamierza się zlikwidować Publiczną Szkołę Podstawową 
w Wysocku.

§ 2

1. Uczniom zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysocku zapewnia się 
możliwość kontynuowania nauki  w Publicznej  Szkole Podstawowej  im. Stefana 
Grota –Roweckiego w Wysokiej.

2. Majątek ruchomy zlikwidowanej szkoły pozostaje własnością Gminy Szydłowiec.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


